[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1084 DE 2019
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 02/2019 – PESQUISA DE PREÇOS Nº 026/2019 – PROCESSO Nº067/2019

[bookmark: _Hlk526924376][bookmark: _GoBack]Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e dezenove às dez horas e trinta minutos, reuniram-se no Setor de Pessoal da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, as componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeadas pelo Decreto Nº 1084 de 11 de fevereiro de 2019: Josi Domingues Wienke, titular, Daiana da Fontoura Nunes Machado, titular, Tatiane Pereira Böhm do Espirito Santo, titular, Eliza Madeira Pinto, titular, para deliberar sobre a Pesquisa de Preços Nº 26/2019 – Processo Nº 067/2019 – decorrente da solicitação do Memorando Nº237/2019/GP do Coordenador de Gabinete e Controle desta Câmara. Objeto: Item 1: 200 (duzentas) unidades de Impressão do Regimento Interno da Câmara, em papel branco de gramatura 75/m², tamanho 210mmx145mm, capa em cores, papel couchê, gramatura 120/m², conforme modelo anexo – 4ªedição, Item 2: 300 (trezentas) unidades de Impressão da Lei Orgânica do Município, em papel branco de gramatura 75/m², tamanho 210mmx145mm, capa em cores, papel couchê, gramatura 120/m², conforme modelo anexo – 5ª edição. Inicialmente cabe salientar o recebimento do Memorando N°279/2019/GP do Coordenador da Presidência, solicitando a revogação da Pesquisa devido à ausência de apresentação das certidões necessárias, pela empresa vencedora. Neste sentido lavramos a presente ata, revogando a Pesquisa e encaminhamos a mesma para deliberação da Presidência da Casa. ////////////////////////////////////////////////////////////////////

	TATIANE P. B. DO E. SANTO		ELIZA MADEIRA PINTO

JOSI DOMINGUES WIENKE		DAIANA DA F. NUNES MACHADO

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png